

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2023-SEMED
I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES
 GRUPO INFORMAL



1. Nome do Proponente: Roberto de Sá Berendonk		2. CPF Nº: 917.861.343-69
3. Endereço: Sítio Poço de Areia		4. MUNICÍPIO/UF: Tianguá - CE
5. E-mail (Quando houver):		6. DDD/FONE:
8. Organizado por Entidade Articuladora () Sim (x) Não	9. Nome da Entidade Articuladora (quando houver)	10. E-mail e Fone:

II - FORNECEDORES PARTICIPANTES

1. Nome do Agricultor (a) Familiar:	2. CPF	3. DAP	4. BANCO	5. Nº da Agência	3. Município / UF
Roberto de Sá Berendonk	917.861.343-69	SDW0617861343490606220254	BANCO DO NORDESTE	AG: 133 Conta: 42.589-4	Tianguá - CE
Flaviano de Sousa Rodrigues	039.847.933-08	SDW003984793308220220211		AG: Conta:	Tianguá - CE
Sandro Luis de Sousa Rodrigues	034.691.203-23	SDW0034691203232006220821		AG: Conta:	Tianguá - CE
Antonio José de Carvalho	023.287.583-98	SDW0023287583982006220825		AG: Conta:	Tianguá - CE

III- IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: Secretaria Municipal de Educação	2. CNPJ: 07.735.178/0001-20	3. Município / UF: Tianguá - CE
4. Endereço: Av. Moisés Moita 785, Planalto		5. DDD/Fone: 88 3671-2888
6. Nome do representante e e-mail: Ana Vládia Moreira Nunes Barbosa / merendatiangua@outlook.com		7. CPF: 638.844.613-20

IV- RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição	6. Valor Total
Roberto de Sá Berendonk	Abacate	Kg	458	5,43	2.486,94
	Abobrinha	Kg	111	3,40	377,40
	Banana Pacovan	Kg	2.446	3,66	8.952,36
	Batata doce	Kg	881	3,48	3.065,88
	Feijão verde	Kg	471	17,57	8.275,47
	Macaxeira	Kg	911	3,90	3.552,90
	Maracujá	Kg	566	6,45	3.635,70
	Milho verde	Kg	435	4,55	1.980,75
				Valor Total por Produtor R\$	32.552,12
Flaviano de Sousa Rodrigues	Banana Pacovan	Kg	946	3,40	3.236,60
	Chuchu	Kg	800	2,82	2.256,00
	Feijão verde	Kg	469	17,57	8.240,33
	Macaxeira	Kg	228	3,90	895,20
	Milho verde	Kg	435	4,55	1.980,75
				Valor Total por Produtor R\$	17.453,44
Sandro Luis de Sousa Rodrigues	Abacate	Kg	458	5,43	2.486,94
	Abobrinha	Kg	222	3,40	754,80
	Banana Pacovan	Kg	2.456	3,66	8.988,96
	Chuchu	Kg	1.200	2,90	3.480,00
	Macaxeira	Kg	911	3,90	3.552,90
				Valor Total por Produtor R\$	19.467,60
Antonio José de Carvalho	Abobrinha	Kg	112	3,40	380,80
	Banana Pacovan	Kg	2.446	3,66	8.952,36
	Chuchu	Kg	1.200	2,90	3.480,00
	Macaxeira	Kg	911	3,90	3.552,90
	Maracujá	Kg	566	6,45	3.635,70
				Valor Total por Produtor R\$	20.005,68
				Valor Total Geral R\$	89.478,84

V- TOTALIZAÇÃO DOS PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/Unid	5. Valor Total por Produto
Abacate	Kg	916	5,43	4.973,88
Abobrinha	Kg	445	3,40	1.513,00
Banana Pacovan	Kg	8.294	3,66	30.356,04
Batata Doce	Kg	881	3,48	3.065,88
Chuchu	Kg	3.200	3,07	9.824,00
Feijão verde	Kg	940	17,57	16.515,80
Macaxeira	Kg	2.961	3,90	11.547,90

6. Cronograma de entrega dos Produtos

De acordo com o cronograma estabelecido no Edital

(Handwritten signatures and marks)

Maracujá	Kg	1.132	6,07	6.871,24
Milho verde	Kg	870	5,53	4.811,10

VALOR TOTAL GERAL R\$ 89.478,84

LA MODICA
522
GAB. 1001

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data
Tianguá-CE, 16 de fevereiro de 2023

Assinatura do Representante do Grupo Informal

Roberto de Sá Berendonk
Roberto de Sá Berendonk

Local e Data
Tianguá-CE, 16 de fevereiro de 2023

Agricultores (as) Fornecedores (as) do Grupo Informal

Roberto de Sá Berendonk
CPF: 917.861.343-69

Roberto de Sá Berendonk
Flaviano Sousa Rodrigues

Flaviano de Sousa Rodrigues
CPF: 039.847.933-08

Sandro Luis de Sousa Rodrigues
CPF: 034.691.203-23

Sandro Luis de Sousa Rodrigues

Antonio José de Carvalho
CPF: 023.287.583-98

Antonio José de Carvalho

[Handwritten marks and signatures]